
注記 1 寸法誤差は±1.0まで許容値とする

2 サンプル品のため製造部ではなく技術部で管理する

# 部品名称 材料/仕様 個数

4 六角穴付きねじ SCM435 4

5 平座金(M8×12×1.6t) JIS B 1256相当 4

1 ブロック 支給品/SUS303 1

2 ブラケット A1100/アルマイト 1

3 PIN SS400 1

認可検図製図改定記事符号

  株式会社 ASAHI Accounting Robot 研究所

  製品名称

  図面番号   版   発注者

AIS00291-A

サンプル品-A

1 あさひ会計 殿

850

275

4
5
0

15
0

Φ8



注記 1 寸法誤差は±2.0まで許容値とする

2 サンプル品のため製造部ではなく品質管理部で管理する

2 716567-2281　スクリュー 4

符号 改定記事 製図 検図 認可

# 部品名称

1 827160-827　クリップ 4   製品名称

  株式会社 ASAHI Accounting Robot 研究所材料/仕様 個数

  図面番号   版   発注者

AIS00291-B

サンプル品-B

1 あさひ会計 殿

850

275

4
5
0

15
0

Φ8



注記 1 寸法誤差は±3.0まで許容値とする

3

# 部品名称 材料/仕様 個数

ロックナット 6

2 Au-002816　コウニュウヒン SPCC 3

1 4416　シキュウブヒン 丸棒/SR235 3

符号 改定記事 製図 検図 認可

  版   発注者

  株式会社 ASAHI Accounting Robot 研究所

  製品名称

  図面番号

AIS00291-C

サンプル品-C

1 あさひ会計 殿

850

15
0

Φ8


